ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

13 марта 2020 года                                                                                  № 94/369-4

г. Шадринск

О формировании комиссии по списанию материальных ценностей,
приобретаемых и используемых  при подготовке и проведении

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в
Конституцию Российской Федерации

 Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии  города  Шадринска,  территориальная  избирательная  комиссия

города Шадринска решила:

1.  Для  списания  материальных  ценностей,  используемых   при

подготовке  и  проведении  общероссийского  голосования  по  вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, сформировать

комиссию по списанию материальный ценностей в следующем составе:

Журавлев Валерий Васильевич - председатель комиссии;

Жила Александр Александрович - член комиссии;

Суворин Евгений Иванович – член комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                         С. Ю. Самылов

	О формировании комиссии по списанию материальных ценностей, приобретаемых и используемых при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации